x re SIÈCLE. LAGNY IJI 

Parch., I79 ff. à longues lignes. - 224 sur rss mill. - Peintures à pleine page sur fond or : 
fol. 65, la Nativité ; l'ange et les bergers ; 66, cmcifixion ; 103 v0 , les saintes Femmes au tom
beau ; rn, l 'Ascension ; II4, la Pentecôte . - Belles initiales or à fleurons sur fond vert et azur: 
fol. 7, A ; 65 v0 , VD ; 66 v0 , T.- Petites initiales or sur même fond. -Toutes ces initiales sont / 
bordées d'un liseré rouge. - Notation neumatique : école sangalienne. 

Rel. ancienne parchemin sur bois ; traces de fermoirs. 

73· MISSEL DE LAGNY. XIe SIÈCLE 

Paris, Bibliothèque-nationale, ms. lat., I2053· 

Les fol. r à r6 ont été transposés ; leur place est entre les ff. 194 et rgs. - r7. 
Canon. - Commence à : « ... sanctas ac venera biles manus suas .. . » - cc Unde et 
memeres ... tarn venerande Incarnationis, Nativitatis quaro et beatae Passionis 
necnon et... >>- IJ. << Supplices ... repleamur. Per. e. Ch. D. n. -Memento mei, 
queso, Domine, et miserere, et licet hec sancta tibi, sancte Pater, omnipotens, aetern~ 
Deus, meis manibus indignis offerantur sacrificia ... cum odore suavitatis susci
piantur. Pere. Ch. D. n. A. -Memento etiam, Domine, famulorum ... >> 

Fol. I7 v0 • << Nobis quoque ... et martyribus, confessoribus atque virginibus (ces 
trois derniers mots ont été biffés), cum Iohanne ... Petro, Benedicto, Martino, Niche-
lao, Felicita te ... Anastasia, Eufemia et cum omnibus sanctis tuis ... >> - r8. cc Agnus ~ • .al 
Dei. III. - Ad miscendum corpus Domini cum sanguine. Haec sacrosancta com-
mixtio c. et s.D.n. I. C. fiat michi et omnibus sumentibus ... >>-cc Oratio. Ad pacem 
eundo. Deus auctor pacis et amator, fac nos pacificando digne operari in sancta 
bora ista ... » 

Fol. r8. « Oratio ad eucharistia1n percipiendam. Domine sancte, Pateromnipotens, 
eterne Deus, da michi hoc corpus et sanguinem F. t.D. n. I. C. ita sumere ... »-«Or. 
Domine Iesu Christe, petimus, dignare sancti huius mysterii tui participes nos fieri 
ad laudem tui nominis ... » - << A lia. Pro pi tiare, sola, summa, sancta ac singularis 
hestia, Christe Iesu, Fili Dei vivi, michi misero ... >>- << Alia. Hoc corpus et sauguis 
D. n. I. C. quod ego, licet indignus atque peccator, surnere presumo ... »-<<Item or. 
ad sumendum. Corpus et sauguis D. n. I. C. proficiat michi ad salutem anime et cor
peris in vitam ternam. » 

Fol. r8 vo. cc Or. post perceptionem eucharistie. Quesumus, omnipotens Deus, ut 
quia de meritis nostris omnino diffidimus ... » - << Alia. Sit, obsecro, püssime ac 
misericorclissime Iesu, Fili Dei vivi omnipotentis, hec perceptio corporis et sanguinis 
tni anime corporique meo singulare remedium ... >>- cc Alia. Domine I. C. F. D. v. 
qui ex voluntate Patris ... >> - « Or. post missam. Placeat ... >>